
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790669

Prodej bytu 3+kk, 60 m2, OV, Opava, Předměstí, ul. Jateční

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 3+kk, 60 m2, OV, Opava,
Předměstí, ul. Jateční
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648349 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Předměstí, Jateční

Prodej bytu 3+kk, 60 m2, OV, Opava, Předměstí, ul. Jateční

, Dovolte mi Vám zprostředkovat prodej útulného bytu s
dispozičním řešením 3+KK na ulici Jateční v Opavě! Nabízená
bytová jednotka se nachází ve 2. NP třípodlažního cihlového
bytového domu bez výtahu. V domě se nachází celkem 8 bytových
jednotek. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a disponuje obývacím
pokojem, ve kterém se nachází také kuchyňský kout i jídelna, dále
pak ložnicí, dětským pokojem i koupelnou, která je vybavena
sprchovým koutem i vanou. Tento byt vám také nabízí možnost
využívat zahradu, kde si můžete užívat relaxaci a čas s přáteli a
rodinou. Na zahradě se nachází pergola, která Vám poskytne
přístřeší a stín. Vytápění je zajištěno pomocí vlastního plynového
kotle. Pohodlné parkování je možné přímo před domem. Jedná se
o klidnou lokalitu, v blízkosti se nachází  jesle, zastávky MHD,
obchodní centrum i obchod s potravinami. Pokud hledáte bydlení v
Opavě s výhodou vlastní zahrady  neváhejte a kontaktujte nás pro
více informací a domluvení prohlídky. Ev. číslo: 647735.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790669

Prodej bytu 3+kk, 60 m2, OV, Opava, Předměstí, ul. Jateční

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 60

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


